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Spotkanie oburzonych i poszkodowanych 

przez wandali ze sprejami 

 

 

W imieniu Waldemara Domańskiego i Pogromców Bazgrołów serdecznie 

zapraszam na spotkanie poszkodowanych przez wandali ze sprejami, którzy kilka 

dni temu zniszczyli elewacje wielu budynków bazgrołami. W szczególności 

zapraszamy mieszkańców pobazgranych budynków przy ulicach: 

Szymanowskiego, Karłowicza, Chopina, Lea, Królewskiej, Konarskiego i 

Czarnowiejskiej. 

Spotkanie odbędzie się w poniedziałek (30 listopada) o godz. 11.00 w 

kinie Mikro (ul. Lea 5). 

Wśród zaproszonych gości są m.in.: wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy V 

Krowodrza, Policja i Straż Miejskiej Miasta Krakowa, Pogromcy Bazgrołów oraz 

organizatorzy akcji „Zmaluj to. Kraków przeciwko antysemityzmowi” i szef firmy 

specjalizującej się w usuwaniu bazgrołów. 

Spotkanie poprowadzi Waldemar Domański, przewodniczący miejskiego 

Zespołu Zadaniowego ds. Ograniczenia Bazgrołów w Krakowie. 

Zaproszenie na spotkanie kierujemy także do wszystkich właścicieli 

budynków, prezesów spółdzielni mieszkaniowych oraz przedstawicieli wspólnot 

mieszkaniowych w całym Krakowie. Celem spotkania jest omówienie sposobów 

walki z plagą bazgrołów w przestrzeni publicznej. 

Przypomnijmy, że w zeszłym tygodniu przez miasto przeszła fala 

pseudokibicowskich bohomazów i mowy nienawiści. W ostatnich dniach nieznani 

sprawcy zniszczyli dziesiątki elewacji na krakowskich osiedlach (np. w 

Bieżanowie) oraz w centrum miasta.  

W związku z tą wyjątkową sytuacją zwracamy się z prośbą do wszystkich 

osób,  



które dysponują niewykorzystaną, napoczętą farbą elewacyjną, o przekazanie ich 

Pogromcom Bazgrołów. Wypatrujemy wsparcia także ze strony sklepów 

budowlanych i producentów farb, którzy mogą pomóc w akcji w oczyszczania 

Krakowa z bohomazów. 

Zależy nam, aby ta informacja dotarła do jak najszerszych kręgów. 

Konsolidacja ludzi pokrzywdzonych przez obszczymurków pozwoli opracować 

wspólną strategię walki z tym procederem oraz wymienić doświadczenia. 

 

 

Zbigniew Krzysztyniak 

Dyrektor Biura Prasowego 

 

 

 


